
HNUTÍ JARILO

  Evoluce jednoho srdce

NA PALUBĚNA PALUBĚ
JariloTV

INTERNETOVÁ TELEVIZE

sledujte na YouTube

HNUTÍ JARILO

  Evoluce jednoho srdce

Informace pro návštěvníky Občanského klubu

Jsem v klubu poprvé! 

Uznávám, že ve zdravé lidské společnosti 
jsou samozřejmostí vyobrazené hodnoty

 ... a s odpovědností vůči celku
konat co je dobré pro všechny.

hodnoty hnutí jarilo

RADOST

HARMONIE

HOJNOST

ZDRAVÍ

TVOŘENÍ
SPOLUPRÁCE

SDÍLENÍ

SVOBODA

HNUTÍ JARILO

  Evoluce jednoho srdce

Přeji si být
členem klubu!

5 z přihrádky č.                    
si vezměte klubovou 
přihlášku a vyplňte 
požadované údaje

4 seznamte se s Deklarací 
klubového režimu a 
dalšími klubovými pravidly 
v přihrádce č.       a  

6 po vyplnění přihlášku 
předejte obsluze klubu a 
požádejte ji o vydání 
klubové karty

1 3

2

3 v den Vašeho podpisu do Podpisového archu se stáváte 
dočasným klubovým členem

2 pokud si  přejete využít  některou z nabídek klubu již dnes 
a nejste dosud členem klubu nebo držitelem klubové karty, 
prosíme Vás o písemné potvrzení souhlasu s klubovým 
režimem a Hodnotami Hnutí Jarilo, které jsou zároveň 
hodnotami klubu, do Podpisového archu, který je umístěn 
v přihrádce č. 

1 vezměte si prosím z přihrádky č.      Deklaraci klubového 
režimu, kterou si přečtěte buď zde v klubu, nebo v klidu 
Vašeho domova.

4

1


	1: Info tabule vzor Hnutí Jarilo

